
混沌としたこの時代ですが、 

2年ぶりに開催される世界戦 

から良いニュースをお届け 

できるように頑張ります。 

応援お願いします。 

Ｂリーグ優勝し、Ａリーグとの

入替え戦も勝利してきます！ 

応援よろしくお願いします。 

“ＲＳＶ ＯＳＡＫＡ”活動支援金への寄付のお願い 

                            

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりサイクルサッカー競技へのご支援、誠にありがとうございます。 

さて、先日９/４に行われた世界選手権派遣選考会におきましてＲＳＶ ＯＳＡＫＡ 

(村上裕亮、高橋佑馬)が見事優勝し、ドイツ・シュツットガルトで行なわれる世界選手権に 

日本代表として出場することになりました。 

コロナ禍での活動は例年に比し多くの負担が発生しています。つきましては書面にて大変 

失礼ではございますが、関係者のみなさまへ下記の通り寄付金を募りたいと思います。 

本寄付金は海外遠征費やチーム活動費に充てさせて頂きます。 

何とぞお力添えくださいますようお願い申し上げます。                      敬具 

 

記 

■寄付金目安 ：一口5,000円 

■振込先   ：三井住友銀行 吹田支店(店番751) 普通3886998 オカジマコウジ 

 

★世界選手権について★ 

大会名 ：UCI Indoor Cycling World Championships 2021 

会場  ：ドイツ・シュツットガルト 

日程  ：10 月 28～30 日 

※本ペアでは3年ぶり2回目の出場。RSV OSAKAとしては5回目の出場。 

  試合ｽｹｼﾞｭｰﾙ･大会結果等はRSV OSAKAのFACEBOOKページ等で随時お知らせ致します。 

 

★選手紹介★ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名前    村上 裕亮             高橋 佑馬 

出身校・所属  関西大学－ﾊﾟｼﾌｨｯｸｻﾌﾟﾗｲ(株)    大阪大学－(株)神戸製鋼所 

ポジション     フォワード            キーパー 

一言      

 

                                     

 

 

 

質問等はRSV OSAKA 岡嶋までご連絡下さい 

 Email:koujioa0103@gmail.com  

mailto:koujioa0103@gmail.com

